
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

ABD piyasaları Çarşamba günü, altı haftalık savaşın hızlı şekilde 

sona ereceğine dair beklentilerle güçlü bir ralli yaparak rekor 

seviyelere ulaştı; petrol fiyatları düşerken S&P 500 ilk kez 7.000 

seviyesini aştı ve Nasdaq da zirve gördü. Yükseliş, piyasaların 

savaşın fiilen sona erdiğini fiyatladığını gösterirken, tarihsel 

olarak bu denli hızlı yükselişlerin nadir olduğu ve her zaman “tam 

rahatlama” anlamına gelmediği vurgulanıyor. Günün önemli 

gelişmelerinden birinde ise Live Nation, tekelcilik suçlamasıyla 

büyük bir antitröst davası kaybederek baskı altına girdi; şirketin 

sadece para cezası değil, Ticketmaster gibi iş kollarını ayırmaya 

zorlanma riskiyle karşı karşıya olması, değerlemesi açısından 

ciddi bir belirsizlik yaratıyor 

 

ASYA 

Avrupa piyasaları, Orta Doğu’daki gerilimin azalabileceğine 

yönelik beklentilerle pozitif bir seyir izlerken, risk iştahındaki artış 

özellikle sanayi ve ihracat ağırlıklı hisseleri destekledi. Düşen 

enerji fiyatları enflasyon baskılarına dair endişeleri hafifletirken, 

bu durum Avrupa Merkez Bankası’nın politika alanını 

genişletebileceği beklentisini güçlendirdi. Ancak analistler, 

rallinin büyük ölçüde jeopolitik iyimserliğe dayandığını ve 

kalıcılığı için makro verilerde iyileşme gerektiğini vurguluyor. 

 

 

 

AVRUPA 

Asya piyasalarında da küresel risk iştahındaki artışın etkisiyle 

alıcılı bir görünüm öne çıktı. Özellikle teknoloji ve yarı iletken 

hisseleri ABD’deki güçlü kapanışın ardından yükselirken, enerji 

fiyatlarındaki geri çekilme ithalatçı ülkeler için destekleyici oldu. 

Bununla birlikte bölgedeki yatırımcılar, rallinin sürdürülebilirliği 

konusunda temkinli kalmaya devam ediyor; zira küresel büyüme 

görünümü ve Çin ekonomisine dair soru işaretleri fiyatlamalar 

üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor. 
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BYD –  ZİRVELER AŞILAMIYOR 

SIEMENS – BANT FİYATLAMASI ETKİN. 

TSLA- DÜŞEN KANAL HAREKETİ DEVAM EDİYOR 

 

 

 

Yatay bant içerisinde fiyatlanmaya devam hissede 3.340 

seviyesi üzerinde alımların sırasıyla 3.600 – 3.800 

seviyelerine devam etmesi beklenebilir. 2.950 seviyesi 

altında kapanışlarda ise 2.800 seviyesi en önemli destek 

seviyesi olarak öne çıkıyor. 

 

498 seviyesinden başlayan satışlarla beraber %30 üzerinde 

değer kaybeden hissede düşen kanal içerisinde fiyatlanma 

devam ediyor. 380 seviyesi üzerinde günlük kapanışlar 

alınmadıkça zayıf görünümün devam edebileceğini 

beklemekle beraber 350 seviyesinin bir dip bölgesi olarak 

çalışma ihtimali doğabilir. Bu durumda tepki yükselişlerinin 

hisseyi 370 – 400 bölgesine taşıması beklenebilir. 350 

seviyesi altında günlük kapanışlarda ise 330 ve 300 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

76.70 – 89.30 yatay bant aralığı içerisinde fiyatlanan hissede 

yatay bant aralığının üst direnç bölgesi olan 87.27 – 89.33 

bölgesinin aşılmakta zorlandığı görülüyor. 85 seviyesi 

üzerinde kalındığı sürece zirve denemelerinin gelmeye 

devam edeceğini düşünmekle beraber bu seviyenin altında 

günlük kapanışlarda satış baskının  hisseyi 82 – 78 

seviyelerine doğru taşıması beklenebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ABD 

Günün Öne Çıkan Hisseleri 

 

Yükselenler Düşenler 

ASYA 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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